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Важно е да развиете стил на лидерство кој одговара на вас, вашата личност и вашите вредности, наместо да се обидувате да бидете како некој друг.

[image: ]
Важна улога на лидерот е да понуди чувство за насока за да се осигура дека сите се усогласени со целокупната мисија и влечат во иста насока.
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Луѓето напредуваат во организации каде што има ефективно лидерство. Тие ќе се чувствуваат охрабрени; вклучени; поддржани и развиени.
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Развијте силно чувство на доверба помеѓу вас и оние кои работат со вас. Ако сакате да ви веруваат, започнете градите доверба во нив и во нивните способности.
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Вашето однесување е функција на вашите особини со ситуацијата што ја искусувате. Како лидер треба да научите да го прилагодувате вашето однесување за да се соочите со ситуацијата со која се соочувате.
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Можеби ќе е од корист да побарате надворешна и независна помош за подобро да ги разберете вашиот карактерен профил и однесувањето.
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Пред да донесете какви било одлуки, ќе треба да се погрижите да ги соберете сите релевантни факти кои ќе влијаат на вашата крајна одлука.
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НАЦИОНАЛНАТА КОНФЕДЕРАЦИЈА ЗА ЖЕНСКО ПРЕТПРИЕМНИШТВО – CONAF е агилна, проактивна и претприемничка организација силно фокусирана на идентификување, централизирање и предлагање решенија, на среден и долг рок, за реални и итни проблеми во романската претприемничка средина.

CONAF промовира родова еднаквост и можности за поддршка на приватни претријатија и развојот на деловниот екосистем, во согласност со новото нормално.

CONAF е конфедерација на работодавачи на Романија која го претставува најголемото движење во последните 100 години во нашата историја, здружувајќи ги претприемачките сили во Романија за поддршка и промовирање на женското претприемништво.

CONAF дејствува цврсто за да ги брани социјалните, економските, финансиските и правните права и интереси на романските претприемачи во нивните односи со јавните власти и да развие ефективни деловни мрежи.


	
Референци (ако има)
	
https://conaf.ro/wp-content/uploads/2021/08/brosura-conaf-1.pdf
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"The European Commission support for the production of this publication does not constitute endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained  therein."
 


image3.jpeg
I
i
Ml
Ml

Il

i

il

[

[

[

il

Il

il

il

A

iz

i

‘“N





image1.png
spICY TIPS




image2.png
7




image4.png
Widle

Women Integration through
Digital Entrepreneurship





image5.png




image6.png




image7.png
:***** Co-funded by
N the European Union




image8.png
:***** Co-funded by
N the European Union




